v. Joan. de Logye

ciéch. gr. dris. 53, 304

Pras

Bogathe

(1512)

In causa Jacobi Gorkkorski plebani in Bogathe contra nobilem Sigismundum Dobzankorski, magister Jacobus de Brzoze procurator plebani proposuit contra Sigismundum [de Dobzankowo] pro 2 sexag. ubi per dominum Jacobum mutuatim petens ipsum ad restitutionem cogi. (Dobzankowo w tytule zapiski.)

A. D. Pt., Ep. 7, 2.

Pnas

Bogate

(1512)

[Gostkovo]

In causa Jacobi Gostkovski) plebani in B.
contra nobilem Sigismundum de Dobrzankoro,
Sigismundus per se respondendo pro porcio-
ni confensus est se recepisse 20 sexag. a
Jacobo in mutuum sed allegavit tempus
solucionis pro Nativitate Christi offerens se
probaturum allegationem suam. (Martha w
kwadracie z tyktu zapiski)

A. Dj. P.T., Ep. 7, 3^v

Bogate

Pras/

(1512)

d. Anna Bogacaba; ~~apud quem~~
clericus Albert. de Twichel catenatus sedebat
apud advocatum in B. in canonica

Publ. test. 1, 176~

Pmas

Bogate

(1512)

Nobiles Nicolaus Stephani de Yloro Moschali, Joannes
Grada et Mathias Ratiborii de Moschali protestati sunt de
comparicione et diligencia sua ut citati ad instanciam
Jacobi de Gostkoro plebani in P. petentes se ab instancia
absolvi et partem citantem in expensis condemnari. Domi-
nus eos absoluit et partem adversam condemnavit.

A. Dj. 9v., Ep. 7, 4^v

Pnas

Pogate

(1512)

Honorabilis dominus Paulus Gadnowski [gadnowo] plebanus
in Gry fecit relationem quia citavit discretum Joannem
vicarium de B. ad instanciam venerabilis Jacobi Gostkowski
canonici Warschoviensis et plebani in B. qui ibidem contuma-
ciam vicarii sui citati accusavit petens eum pronunciari
contumacem. (Narrata a kwadracie z tytułu zapisiki)

A. D. J. 91., Ep. 7, 4

Pras/

Bogathe

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Goszthowszki
plebani in B. contra nobiles de Nyeszyebady et
Moszchaki, dominus Jacobus inducit 4 testes, qui
iuraverunt dicere veritatem.

A. D. Pi., Ep. 7, 16^v

Pras/

Bogate

(1512)

In causa generosi Sigismundi Dobrankowski contra
dominum Jacobum plebanum de B., Sigismundus pro-
ponit quod dominus Jacobus missis servitoribus suis in
dominium Sigismundi recepit sibi duos boves qui introducti
sunt in domum suam mactati et occisi valoris 2 selag.
petens ipsam in valore eorundem bovm condemnari.
Deliberatio. (W tytule zapiski Dobrankovo, Gostkovo.)

A. D. Pi., Ep. 7, 20

Pras/

Bogathe

(1512)

In causa generosi Sigismundi Dobzankowszki contra
honorabilem Jacobum de Gostkowo plebanum de B.,
Sigismundus petiit in causa concludi occasione 20 sexag.
et Jacobus procurator plebani allegavit concordiam quam
probabit infra 3 septimanas.

A. D. Pi., Ep. 7, 23a^v.

Pruas/

Bogathe

(1512)

In causa nobilis Sigismundi Dobrzankowski contra
Jacobum Gosthkowski (Gosthkovo) plebanum de B. Sigismun-
dus proposuit quod Jacobus duas balistas ante duos
annos ad reformandum ad balistatorem datas valoris 1
sexag. a balistatorem reformatore nomine ipsius recepit
solutis 18 gr. a reformatione earundem, petens ipsum ad
restitutionem cogi. Deliberatio.

A. D. J. P. U., Ep. 7, 21

Pras/

Bogathe

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gostkowski (Gostk^{ko})
plebani in B. contra magnificum dominum Pomstibonium
castellanum Czechonoviensem de Paulovo, dominus Lucas
vicarius de Paulovo producto mandato de subscriptione et
sigillo Pomstiboni petivit ipsam ad ius seculare remitti
precipue ad felicem reditum domini suspendi vel saltem
terminum competentem ad respondendum prefigi et dominus
prefixit eidem terminum.

A. D. Pi., Ep. 7, 20-20^v

Pras/

rogate

(1512)

In causa Jacobi Gostkowski canonici Warszoviensis et plebani in
B. contra Pomstibonium Dryezgowski de Pawlowo castellanum
Czyechonowiensem, Pomstibonius petivit eandem causam ad
episcopum Plocensem remitti ex quo alia causa inter eosdem
occasione certe summe pecuniarum coram reverendo pendet
indecisa. Dominus officialis causam ad episcopum remisit.
Jacobo verbo appellan[te] ad sedem apostolicam alias ad
sedem metropolitanam ex causa absentie episcopi a dioc[esi]
alternative appellavit.

A. D. M. C. LII., Ep. 7, 26.

Bogáthe
Pras/ 1513/
disc. Petrus de B., cuius patris: quoniam
disc. Jacob. vicar. su. sigellee

Outt. de st. 9. 195~

Bogate

Pras/Bogate
(1514)

2. Jac. pleb. in B.

plebani de Praszmych capiebant decimas
de 2 manois, qui fuerunt pope gostakovo, et
omn. vic. palat. pater plebani appropriavit
eos ad bona gostakovo de predio de bonis descens.
per commutationem cum omn. d. Joh^e Lescajnski.
et omn. pal. dabat decimas ad Prasn. post com-
mutationem, sed modestus pleb. in B. non dat;

Putt. det. 1, 203

Pras/ (1574)

Bogate

~~h~~ honest. Sic. trovka de B. kmeto l. figis-
mundi Dobrankovski, etatis 50 annorum et
dicit quod ultra.

Verdes dicunt, quod a 40 annis decima
de predio Gorkhovo (vel 2 mansis) capre-
batur per plebanos de B.

ven. Jac. Gorkhovski can. vassil. pleb. in B.

Pest. fest. 1, 204^v

Bogotke

(1514)

.. disc. Joan. minister scholæ in B. solvet
70 gr. discretis Mathie de B. salarii deserv.
viti -- "

ADf. 85, Ep. 7, 262v

Bogatae

Przas

I

(1514)

Tedes nob. Stanⁱ Wasnowski contra. ven. d. Jac.
Gasthkowski can. Warda. et pleb. in B.

1. testis nob. Joh. Wyssoccki "non est affinis in-
ducentis, -- nec familiaris pronunc. tamem pro-
fure fuit serus suus et desit esse serus a festo
Nativ. xpi proxime elapso. -- ierat testis
cum inducente ad d. castell. ~~et~~ Cuyechon. et
tamem etiam in Przasnyech ad mundinos pro
festo s. Jacobi apti celebrandis, et postquam
tarde venerant ad illas mundinas, feria 5

A. D. 1514, Ep. 149, 197

post f. s. Jacobi
proxima dependit
/.

sedis cum inducente ad d. Jacobum Grotium
can. in domum suam, quos d. canonicus
gradatim excepit et tractavit. Quando
cenare debuerunt, deposuit inducens de cis-
ticula 2 coquearia argentea, cum quibus ce-
navit, que tandem in cisticulam ~~de~~ ⁱⁿ posuit
cena perfecta. Petrus inducentis Joh. Zabianus
collocavit cisticulam in portico in curia dicti
canonici. Et post cenam inducens recessit a d. d.
can^o, cisticula oblita in eadem mensa. --
Et in nocturno in crastine apud d. d. Cra-
zyenski, quando alias res deponerant de
curia, cisticulam non invenerunt. [c. d.]

Bogzethe

Pras

(1514)

II

[c. d.], pro qua iterum mane miserat ad e-
cam^m. -- non fuit commissa alicui, nisi
quod interim deposita fuit de cetero per fa-
miliarum inducentis et per tempus cent stabat
in eadem mensa. -- in eadem cistenta --
fuerunt 12 seag. in martubio in $\frac{1}{2}$ gr., 2 cor-
learia argentea, 3 flor. in auro, nodi 2 alios
crapuhuz < de argento >, 2 canisio, libra
piperis et $\frac{1}{2}$ croci, < circulus argenteus >. -- de
qualitate cistente respondit, quod fuit rubra
ferro nigro reformata, ad longitudinaliter 7
ulne et al. latitu-
1/2.

A Dj. Pō, Ep. 149, 197

dinem modico minor, habuit 2 seraculum
intra seculum. --

2. dectis nob. Mich. de Raorae -- nec
affinis inducentis, tamen sibi potius serviebat,
nunc vero non servit. -- familiaris ami Wes-
sowdii Joh. Zalanski deposuit cisticulam de curiam
et collocavit eam in palatio supra mensam ante
albam stibam -- (cisticulae sunt) diversorum
colorum alios particulatum incisuram rubear-
um, nigrarum, albarum more proutenit -- 9

Bogathe

Pras!

(1516, 1516)

Joan. vicar. in B. fidelium et nob. Nic.
Junonha de Lory pro knezomibus de
Chotkovo

to Int. test. 1, 770

~~1516~~

Bogathe

Bras

(1516)

honor. e. Paul. actus presbiter de B.
fuit apud plebanum in Carnyewo
(testat contra ipsum)

P. utt. test. 1. 2 70

Boyardhe

Pras

(1577)

procurator " ven. d. Andrei Costaka can. Plo --
productis litteris presentationis de persona sua ad ediam
parochialem in B. per mortem -- Jacobi Gostkowski vocan-
dem per reb. figuramundum D. domanbowski blvedem
honorum et patronum -- petit -- institui. -- "
littere videll

(259: sigim. de Boy., olim ven. Jac. Gostkowski germanus natus)

(261 investitus)

ADJ. PŁ., Ep. 2, 256

Bogathe

Ernas/Bogate
(1517, 1517, [1518])

Jac. Gostkowski can. Jars. et heres villarum
gostkowsk. Jarowo et dyssagora --

in villa nuncupata dyssagora alias predicto de
prefata villa Jarowo religunt 180 saag. gr. in $\frac{1}{2}$,
et executores debent in ecclia B. aliquid pepe-
tui fundare, mansionariam vel altare
habet 10 saag. apud d. Ando. Dybowskiy. quas
legat ad eccl. in B. pro construendo campa-
nili.

Put. test. 1. 487: 488

Bogartue

Pras / (L518)

honor. jac. viccas. in B. . . 7.

Bartholom. Fralch de B. qui descendit
in balneam ville B.
quoddam

lab. Stan. de B. amorum 40 c. v. n.

Putt. test. 1, 395

Paw. Przas. / Bogate

Bogathe (1519)

porciones in B. Vyelyodrosch,
Czyssewo, Bobouo, Trzaszewo,

et Zabyky unacum porcionibus
in Gostkowo, dyssagora Waze-
wo, Zabyky ^{post don) ap obum de Gostkowo adm. unac. patrum} in districtibus

Prassen, et Makovien.

Katerina sin Joannis & B. ux. et hujus Rudnyensky
Joanni Tylerky filio sin Paulice Tylla vendit

Mk 32, 7.

nie z tego w Mak. nie biny?

Bogathe

(1519)

Jan. pleb. in Coenyeschevo, procurator - Andree
Corkha de Korkhowo med. dnois, can. Plor. et pleb.
in B -- ediam prefatam in B -- resignavit
-- Ibidemque -- ~~et~~ Andree de Zabozno pro-
curator -- oblati littere presentacionis -- petunt
se ad ediam prefatam institui^{ti} -- littere
vide

[448: "Andree de Przaschnicki ad edicum par-
in B. succumbentem per litteras resignationem. An-
dree corkha -- petunt -- ad presentacionem eius. Regiam
Dobranb owski de B. inst. firi. Ex actore die-
tus d. f. de B. -- soleat
A^o D^o 90, 2, 937 ut dicebat presenta-
/

cionem suam revocata habere, -- in
continenti -- filium suum nondum ordinatum
presentavit et post hoc quendam clericum presb.
qui nec per se nec per suos promotores compo-
raverunt -- "Administrator investituræ
Andreejæ.

Bogathe

Pras/

(1522)

Stanislaus et Janussius duces Masovie: ex registro iudicii
terrestri Cricchonoviensis de anno 1518: Pomstiborius de
Gawlowo castellanus Cricchonoviensis ac nobiles Margaretha
et Dorothea filie olim nobilis Joannis de P. habentes ad
latus nobiles videlicet Margaretha Andream Powsinski
Czolek de Cabathy et Dorothea Stanislaum Lekowski maritos
suos recognoverunt, quia tenentur 630 sexag. gr. in 1/2 gr.
nobili Sigismundo de Dobrankowo filio olim magnifici
Nicolai H₂sch palatini Masovie de Bogathe ad 18 septima-
nas solvere. Casu quo non solverint extunc omnes portiones
mas in et super bonis Bogathe. Wieliedrosh, Bobowe in
districtu Prasmishensi et Krzizewo in districtu Malo-

✓

viensi, nichil excipiendo preter derelicta et devoluta si
que evenerint futura post aliquam ex sororibus germanis
dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare, Anne,
Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si evenerint
non nisi inter sorores germanas et prefatum castellanum
Cziechomoriensem equali portione dividi debent non obstante
quadam reformatione priori per nobilem Annam consortem
nobilis Venceslai de Prescrie prefato Sigismundo patrio suo
facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausulam
de derelictis sororum germanarum discessit necnon et omnes
portiones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditariis
patni ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkowo canonici Hor-
schoniensis videlicet Gostkovo, Hashowb, Lishagora, Sedbyky
concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum
Sigismundum de Dobrankovo perdent."

AQAD, perg. 2036

Bogetue

cièch

(1523)

"Texts inducti pro parte dicit. joannis ministri
in B. contra nob. Stanislauum de geswini .."

(Swidlow i reman nie
wpisano)

Adj. RT, Ep. 209, 183

Pras/

Bogathe

(1523)

Stanislaus et Yonussius duces Moraviae: nobilis ac honesta Zophia filia olim nobilis Sigismundi de B. comore vero generosi Adriani de Golinyno vexilliferi Lomzensis recognovit quia 350 setap gr. in 1/2 gr. infra hinc ad 18 septimanarum tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem Bogathe. Casu vero non solverit extunc totam portionem suam in bonis et hereditatibus videlicet Bogathe, Vieliedron, Dobrkowo, Vazowo, Splycha, Syracowo, Liesezno, Gostkowo, Lysagora, Bobowo, Volia, Krzyzewo et Zdbky cum omnibus utilitatibus etc. perdet.

aga D, perg. 2037

Bogathe

Pras

(1525) I

" Textus ... Sic plebanus in Colno [= Crasne] -- contra epum
8 loc. occasione decime in villa Stowarysz.

1. Textus nob. Sic de Myleno -- : -- sigism. Dobran-
cowski de B. villam locavit in agris predialibus. -- d.
sigism. hies ibi non residebat, sed in Dobranowice de
illis agris conducebantur fumenta, quos agros d. conno-
wicus olim Vasa primum dictos agros pro predio habuit.
-- a prima fundacione in agris predialibus sunt locati
per heredem d. Sigismundum Bogacki -- : -- olim sigism.
Dobranowski voluit applicare decimam pro celia sua
in B. et interim habuit lites plebanus de Crasne cum
pleb^o de B. pro dicta decima et habent concordiam arbitra-
lem, quod eandem decimam alternatim percipiunt inter
se a 3 annis citra etc. -- : -- dicti
ADJ. PT., Ep. 204, 279v-280v agri exbirati erant ;

per heredes bonorum pro predio, ubi ante partitio erant
et simple pro predio habebantur per 2 dominos videl.
pro a. canonicum quodam et post divisionem bonorum
cesserunt illi agri pro sigis^o, quos agros sigis^o pro
predio habuit et colebat et postea emethonibus loca-
vit --

2. testis nob. d. de. de Messabi diocesis --: primum
olim a. canonicus Jac. incepit extirpare pro predio et
tandem sigis^o cessit per divisionem, qui etiam
pro predio habuit. -- dominus heres non vendebat ibi,
sed in B. -- Emethones sunt 10 in dicta villa Nowe-
wysen, non bene tamen meminert testis, et agros ex-
tirpatos susceperunt, et alii necesse fuit, de vo-
luntate domini sui extirparunt partem post loca-
cionem eorundem emethonum -- -- plebanus
[c.d.]

Bogathe

Prus/

(1525) II

[c. d.] modernus Crasmenis cum olim Andree pleb^o
in B. [fecerunt] concordiam arbitralem, quod dictam
decimam part dicta. bono. Norwajen alternatim
tollere debent inter se. -- "

ADJ. 85, Ep. 204, 279v - 280v

Bogate

Onas

(1527)

(poukładu brak) .. 1. testis pro Stan. Miłkowi...
Poznań -- ad allegacionem honeste Dorothee testis,
-- de solutione 13 denar. pro decima pro olim Kolsku [ko]
woski maritum Dorothee olim plebanus in Bogate, si
aliquid sibi constaret, -- deponit, quia olim Nic. Co-
laerhowski postquam interrogatus, erat circa agnam
mortuis, si aliquid alieri deberet et tenebatur, quod de-
numeraret debita testamentaliter, ipse respondit, quod
non teneat quicquam alieri, sedam Deo omnipotenti ani-
mam meam peccatricem, et si aliquid alieri deberem, sol-
verem [?], qui sunt michi pecunie parate. Interrogavit
eundem testis, si perdidisset decimam, quam emerit in Bo-
gate apud olim Andream plebanum in Bogate, ipse respondit
quod perdidit eandem id, quod tenebat, et nil sibi teneat pro
dicta decima -- est executor testamenti eiusdem Kolsku-
woski --- fuit sermo circa pennis -- discipulus cari-
Adj. 80, Ep. 209, 394 et ipsius contentis ---
i 392

2. [testis & discretus] Calixti de [P^o.....] "

(verdy brak)

(342, pow. brak) "mansio dicti Dorothee, -- ~~spac~~ quia
pro decima post villam Vatonow. quam ~~est~~ apud
dictum plebanum emerat pro 13 Hrag. --, e contra
postquam pestis cessavit e contra reversus est
plebanus in Brasnyka et mansit ibidem [?] fere
per medium anni et tandem mortuus est. -- B.

2. testis nob. per Zlbrowicki factor d. notarii iusticem
in Opina gora -- ; dictus omni pleb. semper habuit
hospitium ad Wolakowski ibidem in Brasnyka et
ibidem solebat semper prandium habere et cenam,
et postquam ibi non iert, eidem semper destinabat
fercula ad hominum ipsius. -- "

124

Pras/

Boqathe

(1530)
Johannes plebanus invenit proventus suos
habere sexag. $13\frac{1}{2}$; vicarii 2 habent
sexag. 6; rector sexag. 3.

(Decanatus Przasznensis)

Arch. Kom. Hist. X, kol. PnTt. III, s. 384